


























APRIL

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
14	1  PÅSEAKTIVITETER	2  VI GÅR PÅ TUR, PAKK SEKK	3  SUPERKLUBB  DRAGEKLUBB  RÅDYRKLUBB	4  PÅSEAKTIVITETER	5
15	8  PÅSEAKTIVITETER	9	10  SUPERKLUBB   DRAGAN OG RÅDYRAN SAMMEN PÅ BJØRKA FÅR BESØK FRA SMÅBARN	11  FELLES PÅSKESAMLING PÅ KJØKKENET	12  VI GÅR PÅ TUR, PAKK SEKK. VI LETER ETTER BEGREP SANSEHAGEN. 
16	15	16	17  GOD PÅSKE	18  SKJÆRTORS DAG BARNEHAGEN ER DA STENGT	19  LANGFREDAG BARNEHAGEN ER DA STENGT
17	22 Andre påskedag 	23 PLANLEGGINGSDAG 	24  SUPERKLUBB  DRAGEKLUBB  RÅDYRKLUBB	25  VI GÅR PÅ TUR, PAKK SEKK. RYDDER I NÆROMRÅDET	26
18	29  VI LAGER FILM AV GURI KUNNA HELE DENNE UKA.	30 	1. MAI 	MÅNEDENS BEGREP: RETNING: OPP(OVER), NED(OVER), FREM(OVER), BAK(OVER), (FRA) UT, INN, HØYRE, VENSTRE, GÅ INN I/UT AV, TIL, FRA, OVERFLATER: GLATT, RU, MATT, BLANK, SKARP, SPISS, SLIMET, KNUDRETE, KLISSETE, MYK, HARD	

TILBAKEBLIKK AV MARS

NOK EN MÅNED ER LAGT BAK OSS, VI HAR NYTA SISTE REST AV VINTEREN OG BEGYNT Å SE ETTER VÅRTEGN. STOR INTERESSE FOR SMÅFUGLENE, VI HADDE EN FANTASTISK TUR TIL EAHOLMEN OG MØTTE PÅ TJELDEN. VI MARKERTE BARNEHAGEDAGEN «JEG LURER PÅ», MED EKSPERIMENT UKE. VI HAR «PLANTET» SMARTIES FOR Å SE OM DET BLIR GODTERITRE TIL SOMMEREN, NOE VOKSER I ALLE FALL FRA KRUKKA. TRO HVA SOM KOMMER??? VI HAR DRAMATISERT/LEIKA HISTORIER OM GURI KUNNA, BARNA HAR VÆRT MEGET INTRESERT I ALLE HISTORIENE.

APRIL

VI SKAL FORTSETTE Å SE ETTER VÅRTEGN I APRIL, SE OM TREKKFUGLENE KOMMER TILBAKE. BARNA BLIR KJENT MED HVILKE FUGLER VI HAR I VÅR FAUNA, OG HVORDAN DE HØRES UT. VI SKAL FØLGE MED PÅ DET SOM SPIRER OG GROR IRUNDT OSS, TENKER OGSÅ Å PLANTE TOMATER OG AGURK INNE PÅ AVDELINGA.

VI SLIPPER IKKE GURI KUNNA HELT, VI ØNSKER Å AVSLUTTE MED FILMPRODUKSJON. DER BARNA LAGER KULISSER OG REKVISITTER, OG SAMMEN SKAL VI LAGE FILM OM GURI KUNNA. GJENNOM DETTE VIL BARNA TILEGNE SEG LITT DIGITALE FERDIGHETER, DER DE SKAL VÆRE KREATIVE OG SKAPENDE MED DIGITALE RESSURSER. DE MÅ KOMMUNISERE OG SAMHANDLE MED ANDRE BARN I DIGITALE OMGIVELSER. DETTE I TRÅD MED RAMMEPLAN FOR BARNEHAGEN.

HILSEN ALLE OSS PÅ BJØRKA☺

VI SER AT ENKELTE ONSDAGER ER
DET NOEN SOM HAR LITT FOR LITE
MAT I MATPAKKEN, DE FÅR
FROKOST SÅ MATPAKKEN SKAL
INNEHOLDE LUNCH OG
ETTERMIDDAGSMAT.

HUSK SPISEVOTTER I SEKKEN